

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Ożarów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	30. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Solidarności” i Olimpijczyków			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	22.06.2019	Data zakończenia	06.07.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Łódzkie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu, Rekreacji i Turystyki „Peleton” Ewidencja klubów sportowych nie prowadzących działalności gospodarczej Prezydenta Miasta Łodzi w Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi numer w ewidencji 34 Siedziba: 90-229 Łódź, ul. Kamińskiego 18	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anna Twardowska – (42) 678 06 77, 500 325 099 Witold Palusiński – (42) 677 26 23 e-mail: wyscig.solidarnosci@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Międzynarodowy Wyścig Kolarski "Solidarności" i Olimpijczyków jest najważniejszą i najbardziej prestiżową imprezą w kategorii 2.2. dla kolarstwa w naszym kraju. 30. edycja imprezy rozpocznie się 02 lipca 2019 r. w Łodzi, a zakończy w dniu 06 lipca 2019 r. w Krośnie. Pozostałymi miastami etapowymi są: Sieradz, Zgierz, Kutno, Kielce, Radom, Skarżysko-Kamienna, Stalowa Wola oraz Tarnobrzeg. Na terenie Ożarowa zaplanowaliśmy lotny finisz podczas czwartego etapu w piątek 04 lipca 2019 r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Wyścig jest częścią międzynarodowego kalendarza UCI i znajduje się w grupie wyścigów Europe Tour. Zgodnie z naszymi planami, rozegrany zostanie w zarezerwowanym dla niego terminie, przypadającym na 27 tydzień roku. Termin ten gwarantuje, że w tym czasie, w Europie nie będzie rozgrywana żadna inna impreza tej rangi. Podnosi to rangę sportową zawodów i zainteresowanie udziałem w nim teamów zarówno z kraju, jak i zagranicą. Wyścig jest jedną z imprez kolarskich w kraju w tej kategorii o tak szerokim zasięgu terytorialnym. Otwarta przede wszystkim dla zawodowców z Polski, gromadzi na starcie całą czołówkę właśnie polskiego kolarstwa jak również ekipy zawodowe z całej Europy.

Dobra organizacja, wysoka pula nagród, ciekawe trasy, wysoki poziom sportowy, to główne czynniki każdego roku przyciągające zawodowców. Wygranie wyścigu to oprócz prestiżu także korzyści finansowe dlatego też ekipy na starcie stawiają się z najsilniejszymi składami. Silna obsada imprezy to gwarancja ciekawej rywalizacji, a tym samym atrakcja dla kibiców.

Zgodnie z międzynarodowymi przepisami, w wyścigu mogą uczestniczyć:

ekipy kontynentalne, ekipy zawodowe, reprezentacje narodowe, ekipy regionalne i klubowe.

W związku z tym, każdego roku chęć startu w wyścigu zgłasza ok. 40 europejskich teamów. Po odpowiedniej selekcji do startu zapraszanych jest ok. 20 ekip w sześciuosobowych składach. Tradycyjnie na starcie do wyścigu stanie ~ 120 zawodników. Zaproszone zostały wszystkie, zgłoszone na 2019 rok, zawodowe ekipy polskie, reprezentacja Narodowa Polski oraz ok. 12 ekip europejskich.

Zawodnicy będą walczyli o zwycięstwa w 4 klasyfikacjach indywidualnych i drużynowej:

żółta koszulka (klasyfikacja indywidualna - lidera wyścigu)

granatowa koszulka (klasyfikacja punktowa)

zielona koszulka (klasyfikacja górską)

biała koszulka (klasyfikacja młodzieżowa U23)

szara koszulka (klasyfikacja drużynowa).

Oprócz szerokiego wachlarza wartości sportowych i wychowawczych, impreza niesie ze sobą wiele innych korzyści. Najważniejsze z nich to promocja naszego kraju wśród uczestników z Europy oraz promocja regionów, przez które prowadzona jest trasa etapów (w tym również Ożarów) wśród wszystkich uczestników. Dzięki charakterowi imprezy – międzynarodowy wymiar, szeroki zasięg tras – wszystkie podejmowane działania promocyjne mają szeroki zasięg i wymiar.

Impreza, wykorzystując bezpośredni kontakt z widzami, promuje również ideę olimpijską. Zapraszani do towarzyszenia kolumnie wyścigu polscy Mistrzowie Olimpijscy przypominają tradycje polskiego olimpizmu jak również motywują kibiców do czynnego uprawiania sportu. Takie działania dodatkowo uatrakcyjniają imprezę dla kibiców, która będąc przedsięwzięciem międzynarodowym, dociera swoim przekazem bezpośrednio do ich szerokiego grona w kraju i zagranicą.

Celem Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków jest promowanie kultury fizycznej, sportu (w tym kolarstwa), turystyki oraz idei olimpijskiej wśród mieszkańców Ożarowa, promocja miasta i gminy na arenie europejskiej, popularyzacja i upowszechnienie wiedzy o kolarstwie, polskich olimpijczykach, turystyce rowerowej poprzez:

- pobudzanie świadomości społecznej odnośnie aktywnego zdrowego stylu życia,
- propagowanie kolarstwa jako dyscypliny sportu dostępnej dla wszystkich bez względu na wiek i stan społeczny,
- promowanie ruchu olimpijskiego i Mistrzów Olimpijskich,
- przybliżenie mieszkańcom Ożarowa tradycji polskiego kolarstwa, jego sukcesów na arenach olimpijskich i Mistrzostwach Świata,
- promowanie Ożarowa na arenie międzynarodowej, poprzez zapraszanie do udziału w wydarzeniu zawodowców z całej Europy i ich obecność w miastach etapowych i na trasach,
- promowanie sylwetki sportowca jako człowieka sukcesu wśród obserwatorów w różnym wieku,
- propagowanie kultury zdrowotnej i czynnego uprawiania sportu jako sposobu na rozwój własnej osobowości,
- aktywizowanie społeczności lokalnej do wspólnych działań przy współorganizowaniu imprezy,
- promowanie pozytywnych zachowań w kolarstwie w ramach idei fair play,
- drukowanie herbu i reklamy Ożarowa wyścigu,
- informowanie o nawiązanej współpracy podczas oficjalnych spotkań z udziałem mediów.

W związku z tym, że kolarstwo to wielokulturowa i wielopokoleniowa aktywność, zapewnia ono dużą i

zróżnicowaną grupę kibiców. To dyscyplina atrakcyjna dla wielu grup, a wśród nich możemy wymienić odbiorców uprawiających kolarstwo amatorsko, jak i zawodowo. To również dzieci, dorośli jak i całe rodziny czynnie spędzające swój wolny czas.

Grupą adresatów realizowanego projektu jest jak najszerza grupa mieszkańców Ożarowa. Wśród nich są zarówno kibice sportowi oraz inni obserwatorzy i uczestnicy przedsięwzięcia.

Z uwagi na plenerowy charakter imprezy, dostęp do niej nie jest niczym ograniczony. Dzięki temu docieramy bezpośrednio do społeczeństwa Ożarowa.

Udział mediów pozwala natomiast na dotarcie do widzów, radiosłuchaczy, czytelników prasy i internautów śledzących przebieg rywalizacji sportowej. Zasięg terytorialny imprezy (10 miast startów/met, 20 miast lotnych finiszy/premii specjalnych) pozwala na dotarcie z promocją Miasta i Gminy Ożarów również w inne regiony kraju.

Wartym podkreślenia jest również fakt, że kibice kolarstwa to grupa ludzi o dużym zróżnicowaniu zarówno wiekowym jak i społecznym. Wśród mieszkańców Ożarowa będą to zarówno dzieci, ludzie młodzi jak i starsi. Często obserwujemy całe rodziny kibicujące zawodnikom i uczestniczące w imprezach towarzyszących.

Sami uczestnicy wyścigu, grupa która czynnie uczestniczy w imprezie i do której również docieramy z naszymi działaniami promocyjnymi, to 400 osób /w tym 120 zawodników plus ekipy techniczne ich obsługujące, ekipa techniczna obsługująca wyścig (pracownicy, zabezpieczenie, etc.) oraz pozostałe osoby towarzyszące (dziennikarze i inni zaproszeni goście)/.

Tradycyjnie na starcie do wyścigu stanie ~ 120 zawodników. Zaproszone zostaną wszystkie, zgłoszone na 2019 rok, zawodowe ekipy polskie, reprezentacja Narodowa Polski oraz ok. 12 ekip europejskich m.in. z Czech, Słowacji, Słowenii, Belgii, Białorusi, Niemiec, Ukrainy, Hiszpanii, Francji oraz Włoch.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Organizator realizując założone cele, poprzez wypromowanie wśród społeczeństwa szeroko pojętej kultury fizycznej oraz sportu, równocześnie wypromuje kolarstwo jako dyscyplinę sportu dostępną i przyjazną wszystkim bez względu na wiek i statut społeczny. Równocześnie pobudzona zostanie świadomość społeczeństwa w kwestii zdrowego stylu życia i wszelkich korzyści płynących zarówno z jazdy na rowerze jak i z uprawiania innych dyscyplin sportu. Społeczność lokalna zostanie zaktywizowana do czynnego udziału w wydarzeniach sportowych rozgrywających się w mieście. Poprzez wysoki poziom organizacji i dbałość o potrzeby wszystkich uczestników projektu przedstawimy Ożarów, jako miasto przyjazne sportowi, miasto, które dokłada wszelkich starań aby swoim mieszkańcom przybliżyć sport na europejskim poziomie. Taki wizerunek miasta dotrze zarówno do społeczności lokalnej jak i uczestników z Europy.

Niezwykle istotny jest również cel wychowawczy, który zostanie osiągnięty. Kibice, w różnym wieku, zobaczą, że uprawianie kolarstwa to dobry sposób na życie z określonymi zasadami, ale również świetny sposób na spędzanie wolnego czasu, a rower będzie kojarzony z samymi zaletami dla bardzo szerokiej grupy społecznej. Dzięki udziałowi Mistrzów Sportu (Mistrzów Olimpijskich) sportowiec, bez względu na dyscyplinę, będzie przedstawiony jako człowiek ogromnego sukcesu społecznego i wzór do naśladowania.

W lokalnej społeczności wzmocnione zostanie poczucie słuszności wspólnego, rodzinnego spędzania czasu zarówno poprzez wspólną jazdę na rowerze jak i wspólne kibicowanie innym.

Wszystkie podjęte działania przyczynią się również do wzmocnienia pozytywnego wizerunku i odpowiedniej promocji miasta zarówno w kraju jak i na arenie europejskiej. W społeczności lokalnej miasto będzie postrzegane jako przyjazne swoim mieszkańcom, dbające o ich potrzeby rozwoju również poprzez sport. Natomiast w Europie jako rozwinięte i przyjazne sportowi miasto. Ten pozytywny wizerunek Ożarowa, dzięki zawodnikom i gościom uczestniczącym w tym wydarzeniu sportowym jest dostrzegany również przez inne regiony Polski jak i w krajach europejskich.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	organizacja lotnego finiszu	6.000,00	3.000,00	3.000,00
Koszty ogółem:		6.000,00	3.000,00	3.000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
Lódzkiego Stowarzyszenia Kultury Fizycznej,
Sportu, Rekreacji i Turystyki „PELETON”
Teresa Kempka

Sekretarz Stowarzyszenia
Ireneusz Wach

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 15 kwietnia 2019 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.